
ANTECIPADO

TODOS LOS GASTOS DE ENVIO DE LA ORDEN DE PAGO SON POR CUENTA DEL IMPORTADOR
BANCO DO BRASIL S.A: AGENCIA 1187-8 - CONTA CORRENTE 121477-2 - MARINGÁ - PR - BRASIL
SWIFT CODE BRASBRRJCTA TO: HIDRO METALÚRGICA ZM LTDA.
CODIGO IBAN: BR0700000000011870001214772c1

TRANSPORTE PRINCIPAL TIERRA

LOCAL DE EMBARQUE MARINGÁ - PR - BRASIL

LOCAL DE DESTINO CIUDAD DEL ESTE - PARAGUAY

PESO NETO 10294,81 KG
PESO BRUTO 13525,90 KG
VOLUMEN 53,7752 M³

Nombre del Producto CANTIDAD
(Commercial Name) (QUANTITIES)

 3917.39.00 118071 MANGUEIRA PRETA 1/2 90 BAR C/TERMINAIS S/ESQUICHO 200 0,37 74,44
 7307.92.00 118065 M12810-08-0 - TERM. PRENS. UNIV. RETO ACO MF NPTF 1/2" - 14 X 1000 0,045 44,53
 7307.99.00 118084 W00402-08 - CAPA PRENS. W00402 ACO R12-4SP-R2AT 1/2" 2000 0,036 71,78
 7307.92.00 118087 M21513-08-22 - TERMINAL RETO ACO FG DKO TB 15MM M22X1,5 X 3000 0,054 163,49
 4010.32.00 106074 CORREA A-28 1500 0,049 73,77
 4010.32.00 106075 CORREA A-29 500 0,049 24,59
 3506.91.20 112002 ADESIVO ATENCIÓN LLENAR TUBERIA CON AGUA 1264 0,000 0,00
 3506.91.20 112088 ADESIVO DE IDENTIFICACIÓN BOMBA LR-20 156 0,000 0,00
 3506.91.20 112042 ADESIVO LAVADORA LAVA RAPIDO 264 0,000 0,00
 3506.91.20 112090 ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO BOMBA LR-28/3 MONOFÁSICA 99 0,058 5,79
 7318.15.00 104200 TORNILLO SX 5/16 X 3/4 ZB (1,095/CT) - 700975 8000 0,005 37,22
 7318.21.00 104040 ARANDELA LISA M8 ZB 20000 0,001 13,29
 7318.15.00 104131 PF ALLEN SC 3/16 X 3/8 2000 0,000 0,00
 7318.15.00 104188 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 7/8 ZINCADO BRANCO 8000 0,001 10,63
 7318.23.00 104270 REBITE DE AÇO T/U CAB. RED. R.2,0 X 3/16ZB 5000 0,004 19,94
 7318.15.00 104093 PARAFUSO ALLEN CABEÇA CILINDRICA 1/4 X 3/4" (INÓX) 2034 0,002 4,06
 4016.93.00 105028 ANEL O'RING 111 1500 0,001 1,00
 7318.16.00 104252 TUERCA SX 5/16 UNC NYB ZB (0,540KG/CT) - 3304 16000 0,004 63,80
 8308.20.00 104269 REMACHE AL RX 4,0 X 12MM (0,160KG/CT) 5000 0,001 6,65
 7606.12.90 112091 PLAQUETA NR DE SÉRIE LAVADORA 2000 0,001 1,33
 3904.2.00 109097 PONTEIRA RED. INT. PVC 12,70MM 5000 0,300 1502,03
 3904.2.00 109051 PUNTERA RED. 1" - 92 INTERNA NEGRA 10000 0,156 1561,84
 3904.2.00 109061 PUNTERA REDONDA EXT. PVC 12,70MM 1/2 (0,190KG/CT) 5000 0,206 1030,15

 8544.42.00 107004 PLUG-3N PIN 4.8 050FT1 16A CABO PVC 3 X 1,5MM 180º (5MT) 600 0,631 378,43
 7307.92.00 118012 W00402-06 - CAPA PRENS. W00402 ACO R12-4SO-R2AT 3/8" 4000 0,130 521,06
 7307.92.00 118035 CODO DE REDUCCIÓN FG BSP 1/2 X 3/8 2000 0,072 144,89
 8424.90.90 301007 PISTÃO LAVADORA 1/15L (NITRETAÇÃO) 2 0,210 0,42
 8424.90.90 301037 PISTÃO LAVADORA 25/30L 3 0,057 0,17
 8424.90.90 301193 PROTECTOR DA CORREA 3 0,163 0,49
 8424.90.90 301195 PROTECTOR DA CORREA 4 0,088 0,35
 4819.10.00 110033 ALCA CAIXA DE PAPELÃO DAS LAVADORAS 5000 0,039 196,06
 8424.90.90 301205 POLEA 60 TIPO 2A USINADO 19,05 500 0,072 36,22
 8424.90.90 301206 POLEA 50 TIPO 2A USINADA 19,05 70 0,078 5,49
 8424.90.90 301207 POLEA 50 TIPO 1A USINADA 19,05 600 0,056 33,50
 8413.91.90 407046 KIT DE ACESSÓRIOS BOMBA ZM LR14 / LR20 COM MOTOR 1100 0,005 5,12
 8413.91.90 407049 KIT DE ACESSÓRIOS BOMBA ZM LR28/3 COM MOTOR 70 0,005 0,33
 7318.15.00 104305 TORNILLO SX M8 X 25MM X P. 1,25 ZB - 721819 200 0,278 55,69
 7318.15.00 104125 PF ALLEN CC M8 X 25 - 1,25 200 0,200 40,01
 4016.93.00 153067 RETENTOR DO ÓLEO OS-168F (RG-30) - BOMBA AP LT 13/200 100 0,200 20,00
 8424.90.90 301357 FLAGE DA LAVADORA ZM LUTIAN 68 0,457 31,05
 8424.90.90 301165 PIÉ DERECHO DEL SOPORTE DEL MOTOR LR-14/LR-20/LR-28 1500 0,529 793,55
 8424.90.90 301166  PIÉ IZQUIERDO DEL SOPORTE DEL MOTOR LR-14/LR-20/LR-28 1500 0,100 150,54
 8424.90.90 301167  SOPORTE DEL MOTOR LR-28 573 0,156 89,49
 8424.90.90 301168  SOPORTE DEL PROTECTOR DA CORREA LR28 500 0,362 180,77
 8424.90.90 301219  PIÉ DO CÁRTER BOMBA LR'S 3500 0,072 253,55
 8424.90.90 301012  SOPORTE DEL PROTECTOR DE LA CORREA DE LAVADORAS 1080 1,279 1381,73
 8424.90.90 301164  SOPORTE DEL MOTOR LR-14/LR-20 1027 0,546 561,06
 8424.90.90 301161 PROTECTOR DE CORREA LR14/LR20 1247 0,500 624,07
 8424.90.90 301194  PROTETOR DA CORREIA TRASEIRO INFERIOR LAVADORA PRETO 1240 0,066 81,59
 8424.90.90 301196 PROTECTOR DA CORREA TRASERO SUPERIOR 1240 0,054 66,75
 8424.90.90 413027  CARRINHO LR-S SOLDADO - PRETO 800 1,160 1276,46
 8424.90.90 309089  GRADE DE REFORÇO DA CAIXA LR 1800 0,494 890,04

 TOTAL  130044 10294,81 13525,90 53,7752

67 BOXES WITH: 0,95*0,65*0,32  / 0,98*0,85*0,53 / 1,23*1,03*1,05 / 1,23*1,03*1,25 / 1,23*1,03*1,10 / 1,21*0,83*0,85 / 1,18*1,02*1,05 / 2,05*1,00*1,34 / 1,05*1,05*1,48 / 0,93*0,49*0,53 / 0,93*0,59*0,53 / 0,93*0,61*0,53
 1,28*1,31*1,06 / 1,20*0,83*1,06 / 1,20*1,03*1,06 / 1,18*0,77*0,94 / 1,20*0,98*0,93 / 1,20*0,98*1,20 / 1,28*1,00*1,46
0,42*0,42*0,42

PESO NETO 10294,81 KG
PESO BRUTO 13525,90 KG
VOLUMEN 53,7752 M³

INCOTERM: FCA
PAÍS DE ORIGEN: BRASIL
LOCAL DE EMBARQUE: MARINGÁ - PR - BRASIL
LOCAL DE DESCARGA: CIUDAD DEL ESTE - PARAGUAY
TRANSPORTE: TERRESTRE

LISTA DE EMPAQUE F063/2025

IMPORTADOR

ZM SUDAMERICA S.A. 

NIT/RUC/NIF: 80090702-7

DIRECCIÓN: CARRETERA, RUTA Nº 2 KM 331.5, EDIF 35 - MANZ. V LOTE 05 DENTRO DEL COMPLEJO EMPRESARIAL GLOBAL

CIUDAD DEL ESTE - PARAGUAY

TELEFONE: 595985704821

TELEFONE: (44) 3028-0200

FORMA DE PAGO

EXPORTADOR

HIDRO METALURGICA ZM LTDA

CNPJ: 75.984.930/0001-26

DIRECCIÓN: RUA PIONEIRO PASCHOAL LOURENCETI, 298

MARINGÁ - BRASIL

13525,90 53,7752

PACKAGES: 

NCM CODIGO PESO NET UNIT (KG) PESO NET (KG) PESO BRUTO (KG) CBM


		2025-12-09T09:46:40-0300
	CARLOS VALTER MARTINS PEDRO:25280279900




